2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Каменского района Алтайского края

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

20.03.2019      №  42-р                                                                    г. Камень-на-Оби

В соответствии с Правилами проведения технического осмотра самоходных машин и других видов техники, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 13.11.2013 № 1013 «О техническом осмотре самоходных машин и других видов техники, зарегистрированных органами, осуществляющими государственный надзор за их техническим состоянием», статьей 38 Устава муниципального образования Каменский район Алтайского края, в целях оценки соответствия технического состояния условиям безопасной эксплуатации, уточнения численности и принадлежности самоходных машин и прицепов, зарегистрированных на территории района:
1. Рекомендовать предприятиям и организациям, независимо от их формы собственности и ведомственной принадлежности,  провести:
 с 29 марта по 29 апреля 2019 года ежегодный технический осмотр тракторов, других самоходных машин  и прицепов к ним;
 с 22 по 29 июля 2019 года машин сезонной (кратковременной) эксплуатации а также машин, находящихся в личной собственности граждан.
2. Рекомендовать руководителям предприятий и организаций обеспечить готовность техники, технической документации, персонала к техническому осмотру и представить технику на техосмотр согласно сведений о дате, времени и месте проведения технического осмотра (прилагается).
3. Рекомендовать главам сельсоветов обеспечить проведение согласно сведений о дате, времени и месте проведения технического осмотра тракторов, прицепов и других самоходных машин, находящихся в личной собственности граждан, проживающих на территориях сельсоветов.
4. Управлению Администрации Каменского района Алтайского края по агропромышленному комплексу (Сартакова Л.В.), совместно с главой крестьянского (фермерского) хозяйства Караваевым А.Г. (по согласованию), государственной инспекцией гостехнадзора г.Камень-на-Оби и Каменского района (по согласованию) 26 апреля 2019 года организовать и провести на базе индивидуального предпринимателя главы крестьянского (фермерского) хозяйства Караваев А.Г. показательный технический осмотр тракторов, самоходных дорожно-строительных и иных машин и прицепов к ним.
5. Предложить руководителям организаций АПК города и района всех форм собственности принять участие в проведении показательного технического осмотра.
6. Опубликовать настоящее распоряжение в газете и разместить на официальном сайте Администрации Каменского района Алтайского края.
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
главы района                                                                                        Е.Н. Гордиенко

ПРИЛОЖЕНИЕ к распоряжению
Администрации района
от  20.03.2019      №  42-р

Сведения о дате, времени и месте проведения технического осмотра
самоходных машин и других видов техники
в г.Камень-на-Оби и Каменском районе на 2019 год

	Дата проведения техосмотра
	Время проведения техосмотра
(с      до      часов)
	Место проведения техосмотра (населенный пункт, улица, № дома*)

	29.03.2019
	 08.00 - 08.20
	г.Камень-на-Оби, ул.Каменская, 152

	29.03.2019
	 08.30 - 09.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Каменская, 154

	29.03.2019
	09.20 - 10.30
	г.Камень-на-Оби, ул.Каменская, 117

	01.04.2019
	08.00 - 09.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Кондратюка, 32

	01.04.2019
	 09.10 - 10.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Кондратюка, 40

	01.04.2019
	10.10 - 11.00
	г.Камень-на-Оби, Кондратюка, 42

	03.04.2019
	 08.00 - 09.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Барнаульская, 15

	17.04.2019
	 08.30 - 11.30
	с.Гонохово, ул.Советская, 73

	17.04.2019
	12.00 - 14.00
	с.Рыбное, ул.Ленина, 8

	19.04.2019
	 09.00 - 11.00
	с.Луговое, ул.Центральная, 6

	19.04.2019
	 11.10 - 11.30
	с.Калиновка, ул.Рабочая, 19

	19.04.2019
	 12.00 - 12.30
	с.Плотниково, ул.Школьная, 15

	22.04.2019
	08.30 - 09.30
	с.Ветренно-Телеутское, ул.Молодежная, 31

	22.04.2019
	10.00 - 13.00
	с.Корнилово, ул.Каменская, 90А

	24.04.2019
	 08.00 - 08.30
	Каменский р-н, 4 км. по Новоярковской трассе

	24.04.2019
	09.00 - 09.50
	п.Октябрьский, ул.Новая, 3

	24.04.2019
	10.00 - 10.30
	 г.Камень-на-Оби, ул.Сельскохозяйственная, 1а

	24.04.2019
	11.00 - 14.00
	п.Толстовский, ул.Сельскохозяйственная, 3

	25.04.2019
	09.00 - 09.40
	п.Раздольный, ул.Степная, 3

	25.04.2019
	10.00 - 10.30
	с.Поперечное, ул.Советская, 34

	25.04.2019
	  11.00 - 13.00
	п.Филипповский, ул.Сибирская, 1г

	25.04.2019
	 13.30 - 16.00
	с.Новоярки, ул.Зеленая, 29

	26.04.2019
	09.00 - 13.00
	Каменский р-н, 14 км. по Соляному тракту

	29.04.2019
	 08.00 - 09.00
	с.Аллак, ул.Тамбовская, 4

	29.04.2019
	 09.30 - 10.30
	с.Столбово, ул.Мичурина, 41

	29.04.2019
	 11.00 - 14.00
	с.Верх-Аллак, ул.Каменская, 29

	31.05.2019
	08.00 - 09.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Терешковой, 21

	22.07.2019
	09.00 - 10.00
	с.Луговое, ул.Ценральная, 6

	22.07.2019
	10.30 - 12.00
	с.Рыбное, ул.Гагарина, 1А

	22.07.2019
	14.00 - 15.00
	г.Камень-на-Оби, ул. Ленина, 71Б

	24.07.2019
	09.00 - 09.30
	с.В-Телеутское, ул.Молодежная, 31

	24.07.2019
	10.00 - 12.00
	с.Корнилово, ул.Заречная, 6

	24.07.2019
	14.00 - 15.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Кондратюка, 32

	24.07.2019
	15.30 - 16.00
	Каменский р-н, 14 км. по Соляному тракту

	25.07.2019
	08.00 - 08.30
	п.Октябрьский, ул.Центральная, 26

	25.07.2019
	09.00 - 10.00
	Каменский р-н, 14 км. Новоярковской трассы

	25.07.2019
	10.30 - 13.30
	п.Толстовский, ул.Сельскохозяйственная, 3

	26.07.2018
	08.30 -  09.00
	п.Раздольный, ул.Степная, 3

	26.07.2019
	09.30 - 10.00
	с.Поперечное, ул.Советская, 34

	26.07.2019
	10.30 - 11.30
	п.Филипповский, ул.Сибирская, 1г

	26.07.2019
	12.00 - 14.00
	с.Новоярки, ул.Зеленая, 29

	29.07.2019
	08.00 - 09.30
	с.Аллак, ул.Восточная, 13

	29.07.2019
	11.00 - 12.00
	с.Верх-Аллак, ул.Каменская, 29

	11.10.2019
	10.00 - 10.30
	г.Камень-на-Оби, 598КМ, 2Б

	11.10.2019
	11.00 - 11.30
	г.Камень-на-Оби, ул.Магистральная, 18А

	11.10.2019
	13.00 - 14.00
	г.Камень-на-Оби, ул.Титова, 1